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Zápis č. 7/2021 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 
6.9.2021 
 
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v zasedací 
místnosti Obecního úřadu Bukovany, Bukovany č. p. 57, zahájila starostka obce Ing. 
Ivana Vančurová v 18:00 hod.  
V době zahájení bylo přítomno celkem 5 členů zastupitelstva: Mgr. Josef Čurda, , 
Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Ivana Vančurová. 
Nepřítomen – omluven: Žaneta Brablík Himrová, Ing. Lubomír Šperka 
Zastupitelstvo obce Bukovany je usnášení schopné.  
 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Ing. Martina Köhlera a  Ing. Jana 
Machalku a zapisovatele Ing. Elenu Machalkovou. Nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy. 
Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele Ing. 
Martina Köhlera a  Ing. Jana Machalku a  zapisovatele Ing. Elenu Machalkovou.  
Výsledek hlasování: pro  5 - Mgr. Josef Čurda,    Ing. Martin Köhler, Ing. Jan       

Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Ivana 
Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 

2)  Schválení programu 
Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou 
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední 
desce. Starostka obce navrhla doplnit další bod programu.  
Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje doplnění programu o 
bod 

- Rozpočtové opatření č. 4/2021 
Výsledek hlasování: pro  5 - Mgr. Josef Čurda,    Ing. Martin Köhler, Ing. Jan       

Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Ivana 
Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje doplněný program 
zasedání zastupitelstva. 

1)  Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
2)   Schválení programu 
3)   Rozpočtové opatření č. 4/2021 
4) Schválení smlouvy o dílo – Rekonstrukce č.p. 57 
5) Různé 
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Výsledek hlasování: pro  5 - Mgr. Josef Čurda,    Ing. Martin Köhler, Ing. Jan       
Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Ivana 
Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 

3) Rozpočtové opatření č. 4/2021 
Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje rozpočtové opatření 
č. 4/2021. 
Výsledek hlasování: pro  5 - Mgr. Josef Čurda,    Ing. Martin Köhler, Ing. Jan       

Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Ivana 
Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 

4) Schválení smlouvy o dílo – Rekonstrukce č.p. 57 
Starostka obce informovala zastupitelstvo o jednání hodnotící komise, která vybrala 
vítěznou nabídku  zakázky "Rekonstrukce č.p.57"  
Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany na doporučení hodnotící komise 
schvaluje výsledné pořadí nabídek v rámci výběrového řízení veřejné zakázky " 
Rekonstrukce č.p.57" a schvaluje výběr dodavatele ZENDULKA s.r.o., IČ 26836581,               
se sídlem Bukovany 100, k realizaci předmětné veřejné zakázky za celkovou 
nabídkovou cenu    Kč bez DPH.             
Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje smlouvu o dílo na předmětnou veřejnou 
zakázku a pověřuje starostku obce k uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.     
Výsledek hlasování: pro  5 - Mgr. Josef Čurda,    Ing. Martin Köhler, Ing. Jan       

Machalka, Pavla Řehořová, DiS, Ing. Ivana 
Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 
5) Různé 
 
5.1. Zastupitelé jednali o možnostech snížení rychlosti a bezpečnosti na krajské  
komunikaci č. III/4439. 
 
5.2. Starostka obce informovala přítomné o legislativních novinkách v oblasti 
odpadového hospodářství a o přípravě nové Obecně závazné vyhlášce o poplatcích 
za komunální odpad. Zastupitelstvo bylo informováno, že od roku 2022 bude 
navýšen poplatek komunální odpad.  
 
5.3.  Starostka obce informovala o zákoně o ochraně ovzduší z roku 2012, dle 
kterého  bude od 1. září 2022 povoleno používat kotle pouze 3. a vyšší emisní třídy 
podle ČSN EN 303-5. Provoz zastaralých kotlů bude zakázán a bude nutné je 
vyměnit za nové ekologické zdroje vytápění. Vlastníci nemovitostí mohou na jejich 
pořízení využít poslední dotaci z programu Nová zelená sporám.  
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Starostka vyzývá občany se starými kotli v Bukovanech, aby využili poslední dotační 
výzvu. Od září 2022 bude mít obec více možností postihovat domácnosti, které 
ovzduší v Bukovanech znečišťují. 
 
5.4. Starostka obce informovala zastupitele o zahájení jednání s vlastníky pozemků, 
po kterých povede budoucí cyklostezka Bukovany – Velká Bystřice. 
 
5.5. Starostka obce informovala o dotačních možnostech výsadby veřejné zeleně a 
čištění rybníků a nádrží.   
 
5.6. Starostka obce informovala zastupitelstvo, že byla podána žádost o dotaci 
z programu Národní sportovní agentury. Pokud bude žádost schválena, vznikne 
místo tenisového kurtu multifunkční hřiště s umělým povrchem pro tenis, volejbal, 
nohejbal a další sporty. 
 
5.7. Starostka obce informovala přítomné o ukončení a předání stavby Vodovod 
Bukovany. Po kolaudaci stavby bude zahájen zkušební provoz. Žádáme občany, 
kteří mají zájem o připojení na vodovod, aby se nahlásili na obecní úřad. 
 
5.8. Vyzýváme občany, kteří na veřejných obecních plochách parkují vozidla bez 
platné technické kontroly nebo bez řádného označení registračními značkami, aby 
tato vozidla do konce měsíce září 2021 z těchto ploch odstranili. V případě, že se tak 
nestane, budou vlastníci nefunkčních vozidel osloveni právním zástupcem obce 
Bukovany s výzvou k odstranění a pokud ani poté nebudou vozidla odstraněna, bude 
tak učiněno na jejich náklady.  
 
Jednání bylo ukončeno 18:45 hod.  
 
Přílohy: 

1) Prezenční listina 
2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 
 
Zapisovatel:  Ing. Elena Machalková  
      
 
Ověřovatelé: Ing. Martin Köhler       dne: 16.9.2021 
 
   Ing. Jan Machalka         dne: 16.9.2021 
 
Starostka: Ing. Ivana Vančurová      dne: 16.9.2021 
 
 
Vyvěšeno:  16.9.2021 
 
Sejmuto:    


